
 
 

CITTÀ di SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

                                                                 
ORDINANZA N. 86/10 
 
 

ORDINANZA PER VIETARE LA SOSTA IN CORSO UNIONE SOVI ETICA 
PER RELIZZAZIONE NUOVO PARCHEGGIO  

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ARE TECNICA 
 

 
Preso atto dell’inizio dei lavori di riqualificazione urbana mediante la realizzazione di un parcheggio e 
viabilità in zona Madonna delle Grazie.. 
 
Considerato che per consentire un agevole accesso all’area di cantiere ai mezzi d’opera si rende necessario 
vietare la sosta in corso Unione Sovietica, su ambo i lati all’altezza dell’ingresso stesso; 
 
Ricordato che i lavori saranno eseguiti dalla ditta Rey Scavi S.a.s. di Salbertrand; 
 
Sentito il Comando di Polizia Municipale; 
 
Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 
 

ORDINA 
 

che dal giorno 1° dicembre 2010 al termine dei lavori sia vietata la sosta, su ambo i lati, in prossimità 
dell’accesso carraio alla zona di cantiere. 
 

E DISPONE 
 
- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio. 
- che la ditta Rey Scavi S.a.s. provveda  all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di segnaletica.  
-    che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 
 

AVVISA 
 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 
Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 
Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 
  
 SUSA 30/11/2010                                                
                                                                                           
                                                                                        
                                                                                                     Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                                                                                      Geom. Valerio Menone 


